
GJYKATA E SHKALLËS SË PARË TË JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM DIBËR 

Nr Prot. 

Lënda: 

Drejtuar: 

REPUBLIKA E SHÌIPËRISË 

Me konstderatë ! 

-Elvira Doda (55.6 pikë). 
-Xhosilda Elezi (46.33 pikë) 

Adresa 

Njoftim i listes se kandidatëve fitues, te kualifikuar per intervisten e 
strukturuar me goje. 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR. 

Në zbatim të Vendimit nr. 622, datë 10.12.2020, të Këshillit të Lartë Gjyqësor "Per levizjen 
paralele. ngritjen ne detyre dhe pranimin ne sherbimin civil giyqesor" të Keshillit të Lartë 
Gjv�esor. Ju njoftoj si më poshte 1listën e kandidatëve fitues të fazes së vleresimit me shkrim të 
testimit të kryer në datë 16.05.2024, për 1 (një) pozicion specialist finance të cilët kualifikohen për 
intervisten e strukturuar me goje e cila do te zhvillohet pranë ambjenteve të Gjykatës së Shkalles së Parë të Juridiksionit te Pergjithshëm Dibër në një datë që do tëinjoftohet paraprakisht janë :. 

Datë 17.05.2024 

oUBLIR,t 
Kanceaifaë detyre 

LeqnardTÚSHA 
6 

TIRAN�. 

Lugje "Nazmi RUSHITL, Peshkopi, w. tel 021822l68 dhe w fax 021822507 
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